Общая номинальная стоимость неэмиссионных ценных бумаг, находящихся в собственности 
эмитента: 1 730 500 000 рублей 00 копеек 
Общая балансовая стоимость неэмиссионных ценных бумаг, находящихся в собственности 
эмитента: 1 730 500 000 рублей 00 копеек 
Сумма начисленных процентов: 5 657 972 (Пять миллионов шестьсот пятьдесят семь тысяч 
девятьсот семьдесят два) руб. 59 коп. 
Срок погашения:  
-по предъявлении, но не ранее 28.03.2008г. и не позднее 31.03.2008г.(векселя на сумму 
2 000 000,00 руб); 
-по предъявлении, но не ранее 25.04.2008г. и не позднее 28.04.2008г. (векселя на сумму 
1 028 500 000,00 руб);